
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL  LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “LEONARDO DA VINCI” - SORA 

Viale San Domenico, 5 - 03039 SORA - Tel. 0776  831781 - Fax 0776 831822 

e-mail  frps040005@istruzione.it  PEC frps040005@pec.istruzione.it  sito web 
www.liceoscientificosora.it 

 

                                                                      Sora, 5 aprile 2017 

 

 

 

 

Oggetto: Costituzione Commissione di valutazione delle candidature a Tutor per la 

              formazione. 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Piano di formazione  di ambito FR 019; 

Visto l’avviso pubblico di selezione di Esperti per la formazione prot. n. 1571 del 21/03/2017: 

Visto il verbale n.2  della riunione di Ambito del 31/03/2017; 

 

DECRETA 

 

La Commissione valutatrice è così  costituita: 

Dott.ssa Orietta Palombo Dirigente Scolastico  

Rag. Cardarelli Clotilde Direttore S.G.A. 

Prof. Cellucci Marco Docente esperto 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Orietta Palombo 

 

                                        Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss. mm. ii.  
          e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
    

 




		2017-04-05T10:03:40+0200




